Estrada a 10 KM ao Leste da Sede, S/N, Zona Rural, CEP 58.195-000. Na conformidade 
da Ordem do Dia, as seguintes deliberações foram tomadas, por unanimidade de votos: 
(a) Aprovar o aumento do capital social, atualmente de R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
para R$ 204.082,00 (duzentos e quatro mil e oitenta e dois reais), um aumento, portanto, 
de R$ 104.082,00 (cento e quatro mil e oitenta e dois reais), mediante a emissão de 
104.082 (cento e quatro mil e oitenta e duas) novas ações ordinárias, nominativas e sem 
valor nominal, em tudo idênticas às ações anteriormente emitidas pela Companhia, a 
serem subscritas e integralizadas nas seguintes condições: 1 - as 104.082 (cento e 
quatro mil e oitenta e duas) novas ações ordinárias são colocadas pelo preço total de 
emissão de R$ 104.082,00 (cento e quatro mil e oitenta e dois reais), que será destinado 
à conta de capital social da Companhia; 2 - as referidas novas ações ordinárias são, 
neste ato, integralmente subscritas pela Ede Natural Resources Brazil Ltda., 
sociedade empresária limitada, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São